

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONQLOGICO
GENERALE N.357 DEL - 3 LUG, 2023

UFFICIO DI SEGRETERIA

SETTORE: AMMINISTRATIVO
RESPONSABILE DEL SETTORE: DANIELE PONTE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO

N. 56 DEL 3/1/2023

OGGETTO:- FORNITURA MANIFESTI SEMESTRE LUGLIO DICEMBRE 2023 - IMPEGNO DI SPESA
DITTA LA POLIGRAFICA - SCALEA - CIG: ZBB3BABCA1
INTEGRAZIONE DETERMINA N. 345/2023

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

<u>VISTO</u> Il Decreto Sindacale n. 9 del 15/09/2022 con il quale è stato individuato il Responsabile del Settore Amministrativo ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

RICHIAMATA la propria determina n. 54 del 23/06/2023, R.G. n. 345 del 28/06/2023, con la quale è stata affidata alla Ditta La Poligrafica di Scalea, la fornitura dei manifesti nel semestre luglio – dicembre 2023;

CHE al punto n. 2 del dispositivo della stessa, sono stati richiesti n.10 manifesti formato 3x2 stampa a colori carta 120g;

CHE per mero errore, sono stati conteggiati nel preventivo trasmesso n. 3 manifesti anziché 10;

CHE, occorre, quindi procedere ad impegnare la ulteriore somma (7x25,00) €. 175,00 oltre IVA 22% così per un totale di €. 213,00

Tutto ciò premesso

DETERMINA

1. Che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

- 2. Impegnare la somma di €. 213,00 IVA inclusa al Cap. 1954 del Bilancio 2023 quale ulteriore somma per n. 7 manifesti formato 3x2 mt. al prezzo di €. 25,00 oltre IVA;
- 3. Di confermare il contenuto in ogni sua parte della determina n. 54 del 23/06/2023 R.G. N. 345/2023;
- 4. Trasmettere la presente all'Ufficio finanziario per gli ulteriori adempimenti.

Il Responsabile
del Settore Amministrativo
DANIELE PONTE
Istruttore Direttivo

- □ VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap.....

Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

OPPURE

Da parere negativo, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIÓ FINANZIARIO DOTT.SSA A. GROSSO CIPONTE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in data odierna per rimanervi per quindici giorni consecutivi. (N Reg. Pub.)	
Belvedere M.mo, lì 3 LUG, 2023	
WEDERE MAY OF THE STATO	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI RESPONSABILE DELLE SETTORE AFFAILITT VIONALI DI PUBBLICAZIONE O DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quindici giorni consecutivi dal 3 1116, 2023 al così come prescritto dalla'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii	
Belvedere M.mo, li	
W. di Cosetto	IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI RESPONSABILE DEL SETTO: ASTARCISMO DI MALI Daniele Monte
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	
Lì,	IL SEGRETARIO COMUNALE